entes et imposterum descensuri, quocunque loco nati, in seminario illo per tempus hu-

maniorum scholarum usque ad rhetoricam inclusive alerentur et vestirentur, imposita illis
obligatione, ut diebus singulis pro anima defuncti fundatoris et amicorum in honorem
sanctissime et individuse Trinitatis 3 Pater et Ave orarent.

Idcirco ego Georgius Josephus Gregor Horazdiowicensis (Tit.), regie urbis Boémo-
Brodensis actualis decanus, memorati pie defuncti reverendi domini Joannis Augustini
Gregor frater germanus, heres et ultimse voluntatis ejus executor, unum mille florenorum
Rhenensium deliberato consilio seminario Brzeznicensi sub cura et administratione reve-
rendlorum11 patrum Societatis JESU irrevocabiliter applico sub sequentibus conditionibus
et clausulis.

1me. Ut ex censu illius mille alatur unus juvenis, qui preter victum in mensa altera
pone regentem etiam amictum censui annuo proportionatum (nimirum quovis triennio
pallium, annis autem singulis duo paria calceorum, unas caligas, unum thoracem longum
et unum pileum) a preedicto seminario Brzeznicensi immutabiliter et in perpetuum (si
nimirum censum seminarium immutabiliter et in perpetuum percipiat) obtineat. De lotrice
autem, lectisterniis et linea suppellectili ipse juvenis sibi per suos parentes aut alios
amicos providebit.

290 Dicti juvenis praesentationem ad dies vitee mes mihi reservo, post meam vero
mortem juxta tenorem supra citati codicilli jus prasentandi transibit et devolvetur ad
spectabilem magistratum Horazdiowicensem. Quod si preesentatus juvenis legibus seminarii
se non accommodaverit aut pro studiis ineptus judicatus fuerit aut excessum aliquem
notabilem fecerit, liberum semper erit patri regenti, consulto reverendo patre rectore, eum
ex seminario dimittere. Cujus loco alius illico, a me quidem, quoad vixero, et post
mortem meam a magistratu Horazdiowicensi, preasentari poterit et actu prasentabitur.

3to. In casu, quo ex predictis 4 fratribus et duabus sororibus Gregorianis eorumque
ac earum posteris filius nullus superesset, sed tantum una vel plures sanquinis Gregoriani
filie, quee aliquando nuberent et nupte masculos parerent, antequam hi masculi ®tatem
pro studiis sufficientem acquirerent, in hoc inquam casu hujus loco interim et expresse
pro hoc tantum illius ad studia inhabilitatis tempore ad hanc fundationem suscipietur
juvenis ex consanquineis remotioribus, inter quos primum locum semper habebunt posteri
defuncti domini Samuelis Bauda, quondam civis Horazdiowicensis. Si demum hi Baudiani
sanguinis et post hos aliorum quoque Gregorian® prosapiee consanquineorum juvenes
non invenirentur: tunc primo ad hanc fundationem assumentur filii alioram honestorum
civium Horazdiowicensium, quos magistratus presentaverit. Quam primum autem masculi
ex matribus sanguinis Gregoriani profecti ad studia per statem habiles fuerint, fundationis
hujus beneficium statim redibit ad illos eorumque posteros sine omni dilatione, tergiver-
satione, controversia et lite.

Porro hanc fundationem, a vocis etymo Gregorianam, ut sarta tectaque maneat, ita
solicite accurabit collegium et seminarium, uti solet alias fundationes accurare.

In quorum omnium majorem fidem ac robur preter sigilli, quo utor, appressionem
el manus propriee subscriptionem subscripserunt se itidem et sigilla officiorum suorum
appresserunt reverendus pater Wenceslaus Teichert, collegii Brzeznicensis rector, et pater
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Hieronymus Zaubek, seminarii ibidem regens ad sanctum Josephum, ac denique amplis-
simus magistratus Horazdiowicensis.

(L. 8) Georgius Jsophus [sic] Gregor,
Horazdiowicensis, sacrosanctae theologize baccalaureus et regiw
Beemo-Brodensis civitatis decanus actualis mp.

Datum 28. Octobris Anno 1702 Boémo Brode.

(L. 8.) Wenceslaus Teicher,
collegii Societatis Jesu rector mp.
L. S) Hieronymus Zoubek,
seminarii Societatis Jesu regens mp.
Z originalu, jeni nachdzi se v archiva kniz. Original im Archive des fiirsterzbischoflichen
arcibiskupské konsistofe v Praze. Consistoriums in Prag.
V.

In nomine sanctissimae et individuse Trinitatis.

Cum placuerit pie in Domino defuncto admodum reverendo ac venerabili domino
Georgio Josepho Gregor, patria Horazdiovicensi et decano Bohemo-Brodensi, per codicillum
(die 5** Septembris anno 1702 confectum et in venerabili consistorio rite publicatum) duo
millia florenorum Rhenensium (unum quidem sue, alterum vero fraterne substantie) pro
fundatione (juxta nominis sui etymon) Gregoriana in seminario Societatis Jesu Neo-Prage
instituenda et in perpetuum (nisi casu fortuito capitale periret vel census apud cen-
suarium persessi haererent) duratura legare, ut inde duo honesti juvenes ex pie defuncti
quatuor fratribus (nempe Mathia Gregor, Samuele Gregor, Martino Gregor, Wenceslao
Gregor) et duabus sororibus (videlicet Magdalena Wessela, Dorothea Mitisiana) prognati
eorumque ac earum descendentes et imposterum descensuri, quocunque loco nati, in
seminario illo per tempus humaniorum scholarum usque ad rhetoricam inclusive alerentur
et vestirentur, imposita illis obligatione, ut diebus singulis pro anima defunctorum funda-
torum et amicorum in honorem sanctissimae Trinitatis tria ,Pater® et ,Ave“ orarent:

Idcirco nos consul et senatus civitatis Horazdiovicensis memorati pie defuncti ad-
modum reverendi ac venerabilis domini decani ultimam voluntatem ad amussim exequi
volentes, duo millia florenorum Rhenensium seminario Neo-Pragensi sub cura et admini-
stratione reverendorum patrum Societatis Jesu irrevocabiliter extradimus et transscribimus
subsequentibus conditionibus et clausulis:

1me- Ut ex censu illorum duorum millium alantur duo juvenes, qui prater victum
in mensa altera pone regentem etiam amictum censui annuo proportionatum (nimirum annis
singulis par tibialium, unum par calceorum, unas caligas, unum thoracem longum et unum
pileum) a predicto seminario Neo-Pragensi immutabiliter et in perpetuum (si nimirum
censum immutabiliter seminarium percipiat) obtineant.

De lotrice autem, lectisterniis et linea supellectili ipse juvenis sibi per suos parentes
aut alios amicos providebit.

290- Dictorum juvenum preesentatio juxta mentem pie defuncti fundatoris in codicillo
expressam ad amplissimum magistratum Horazdiovicensem spectabit. Quod si aliquis ex
prasentatis juvenibus legibus seminarii se non accommodaverit aut pro studiis inepti
Judicati fuerint aut excessum aliquem notabilem commiserint, liberum semper erit patri
regenti consulto reverendo patre rectore eum ex seminario dimittere, cujus loco alius illico
a magistratu Horazdiovicensi preesentari poterit et actu presentabitur.

3to. In casu, quo ex supra dictis quatuor fratribus et duabus sororibus Gregorianis
eorumque ac earum posteris filius nullus superesset, sed tantum una vel plures sanguinis
Gregoriani filize, que aliquando nuberent et nupt® masculos procrearent, antequam hi masculi
etatem pro studiis sufficientem acquirerent, in hoc inquam casu hujus loco interim et
expresse pro hoc tantum illius ad studia inhabilitatis tempore ad hanc fundationem
suscipietur juvenis ex consanguineis remotioribus, inter quos primum semper locum habe-
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bunt posteri defuncti domini Samuelis Bauda, quondam civis Horazdiovicensis. Si demum
hi Baudiani sanguinis et post hos aliorum quoque Gregorians prosapie consanguineorum
juvenes non invenirentur, tunc primo ad fundationem hanc assumentur filii aliorum
honestorum civium Horazdiovicensium, quos magistratus presentaverit. Quamprimum autem
masculi ex matribus sanguinis Gregoriani profecti ad studia per etatem habiles fuerint,
fundationis hujus beneficium statim redibit ad illos eorumque posteros sine omni dilatione,
tergiversatione, contraversia et lite.

Porro hanc fundationem, a vocis etymo Gregorianam, ut sarta tectaque maneat, ita
sollicite accurabit collegium et seminarium, uti solet alias fundationes accurare.

In quorum omnium majorem fidem ac robur prmter consueti magistratus urbis
Horazdiovicensis sigilli appressionem et subscriptionem se itidem subscripsit ac sigillum
suum appressit reverendus pater collegii Neo-Pragensis rector.